Директору средней школы № 75

                                 Прокопчук А.П.

                                 от _________________________
(фамилия)

___________________________
(имя)

___________________________
(отчество)

 Тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу Вас оказать моему ребенку ученику(це)________ класса ______________

__________________________________________________________________________________
                                                                                       (фамилия, имя, отчество обучающегося)

социальную услугу по обеспечению одноразовым питанием за частичную плату в дни учебных

занятий с «01» сентября 2020 года по «31» мая 2021 года, т.к. ребенок относится к льготной

категории «дети одиноких матерей (дети, у которых в свидетельстве о рождении сведения об отце

отсутствуют либо записаны со слов матери)».

   К заявлению прилагаю:

- копию свидетельства о рождении ребенка;

- копию документа, подтверждающего регистрацию учащегося на территории г. Ярославля.

                                   «__» _____________ 202__ г.

                   _________________________
        (подпись)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                           Директору средней школы № 75

                                 Прокопчук А.П.

                                 от _________________________
(фамилия)

___________________________
(имя)

___________________________
(отчество)

 Тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу Вас оказать моему ребенку ученику(це)________ класса ______________

__________________________________________________________________________________
                                                                                       (фамилия, имя, отчество обучающегося)

социальную услугу по обеспечению одноразовым питанием за частичную плату в дни учебных

занятий с «01» сентября 2020 года по «31» мая 2021 года, т.к. ребенок относится к льготной

категории «дети одиноких матерей (дети, у которых в свидетельстве о рождении сведения об отце

отсутствуют либо записаны со слов матери)».

   К заявлению прилагаю:

- копию свидетельства о рождении ребенка;

- копию документа, подтверждающего регистрацию учащегося на территории г. Ярославля.

                                   «__» _____________ 202__ г.

                   _________________________
        (подпись)

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 75 имени Игоря Серова»

Вх. №________ от  _________202__г

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 75 имени Игоря Серова»

Вх. №________ от  _________202__г